
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 2849/2016 
PROT. N. 72203 – III/14.59  DEL 17/05/2016  

 
Nomina della Commissione per la valutazione delle domande relative a n. 5 
studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Matematica (classe LM 40) 
dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo di 
studio di almeno un semestre, A.A. 2016/2017, presso l’Università 
Complutense di Madrid (Spagna) al fine del conseguimento del Master in 
Ingegneria Matematica rilasciato dalla detta Università.  
 

IL  PRESIDENTE 
 

- Vista la “Convenzione di cooperazione fra l’Università degli Studi di 
Firenze e l'Università Complutense di Madrid per l’istituzione di un 
percorso formativo condiviso nell’ambito del Corso di Laurea 
Magistrale in Matematica presso l'Università degli Studi di Firenze e 
del Master en Ingenieria Matematica dell'Università Complutense di 
Madrid” finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le 
Università” sottoscritta dai Rettori in data 12/06/2015; 
 

- Visto il bando pubblicato in data 15/04/2016 con Decreto del 
Presidente della Scuola di Scienze M.F.N. n. 2167/2016 Prot. n. 55811 
– III/14.59; 
 

- Visto che la nomina della Commissione di valutazione spetta al 
Presidente della Scuola 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione così composta: 
 
Prof. Fabio Rosso    Presidente 
Prof. Luigi Barletti   Membro 
Prof. Paolo Salani   Membro 
Dott. Angiolo Farina   Membro Supplente 
 
 
 

F.to Il Presidente  
Prof. Alberto Brandi 


